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Boîte de rangement SmartBox STRATA avec couvercle extra strong 67 L

Réf FOS : 141 075

Date fin de vie :

Unité de vente :

Page Catalogue :

Dernière mise à jour :

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES DESCRIPTIF

DÉVELOPPEMENT DURABLE :
Matière principale :

Contenu Recyclé :

Contenu Recyclable :

Rechargeable/Réutil. :

Sans subst. toxiques :

Biodégradable :

Produit éligible AGEC :

Normes et écolabels :

NUANCES RÉF. FOURNISSEUR RÉF. FABRICANT

PARTICULARITÉ(S)

DONNÉES LOGISTIQUES
Poids (Kg) :

Longueur (m) :

Largeur (m) :

Hauteur (m) :

Code douanier :

Gencod :

Boîte de rangement respectueuse de 
l'environnement : PP 100% recyclée et 100% 
recyclable.
Empilable et superposable.
Elle assure une parfaite protection à l'humidité, la 
poussière et l'écrasement avec son couvercle " 
extra strong " peut supporter jusqu'à 80 kg.
Fermeture à clips.
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Plastique

Oui 100%

Oui 100%

Non

Non

2.177

0.620

0.460

0.360

39231090

8009404244425

Dimensions L 59,3 x l 38 x H 47 cm

Litres 67 L

Poids (Kg) 1.83

2356570061


